
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІІ сесія VІ скликання)

25.09.2013 м. Кривий Ріг № 2216

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1624 «Про надання згоди
комунальному підприємству
«Сансервіс» на безоплатне
користування (позичку) транс-
портними засобами та
засобами малої механізації
комунальної власності міста»

Розглянувши звернення комунального  підприємства «Сансервіс» щодо
виключення з договору позички від 29.12.2012  транспортних засобів у
кількості 17 одиниць, відповідно до Цивільного кодексу України, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1624 «Про
надання згоди комунальному підприємству «Сансервіс» на безоплатне
користування (позичку) транспортними засобами та засобами малої механізації
комунальної власності міста», зі змінами, а саме: викласти додаток 2 в новій
редакції (додаток).

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради
(Растєгаєва Т.О.) унести зміни в додаток 2 до договору  позички від 29.12.2012.

3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію
міської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію
роботи – на першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



Додаток
до рішення міської ради
25.09.2013 №2216

Перелік
транспортних засобів,

що надаються в безоплатне користування
комунальному підприємству  «Сансервіс»

№
з/п

Найменування
основного засобу

Державний
номер Кількість

1 2 3 4
1 ГАЗ 2752- Соболь 67151 АВ 1
2 ГАЗ-3309 автопідйомник АЕ2038 ЕА 1
3 Трактор ЮМЗ-6АКМ40.2 17834 АЕ 1
4 Трактор ЮМЗ-6АКМ40.2 17833 АЕ 1
5 Причіп-2ПТС-6 85451 17836 АЕ 1
6 Причіп-2ПТС-6 85451 17835 АЕ 1
7 Самоскид-С ГАРЗ СС 3309 АЕ0432 СХ 1

8
Автомобіль бортовий
малотоннажний-В
ГАЗ 330232-414

АЕ0436 СХ 1

9 Авто підйомник-С АП-1809 АЕ0434 СХ 1

10
Автомобіль бортовий
малотоннажний-В
ГАЗ 330232-414

АЕ0437 СХ 1

11
Автомобіль бортовий
малотоннажний-В
ГАЗ 330232-414

АЕ0438 СХ 1

12 Автомобіль спеціальний
вантажний-С МДК 432932-00 АЕ0433 СХ 1

13 Автомобіль спеціальний
вантажний-С МДК 432932-00 АЕ0435 СХ 1

14 ЗІЛ-45023 самоскидний кузов 371-68 АА 1

15 КАМАЗ-53215С КО-512
спеціальний 497-20 АА 1

16 КАМАЗ-53215С КО-507
спеціальний АЕ97-83 АО 1

17 КАМАЗ-53215 КО-505А
цистерна-С АЕ97-84 АО 1

18 ГАЗ 3307 спеціальний 334-14 АА 1
19 САК (зварювальний апарат) б/н 1
20 ЗІЛ-433362 МДК АЕ55-47 АЕ 1
21 ЗІЛ-433362 МДК АЕ00-32 АЕ 1
22 ЗІЛ-433362 МДК АЕ55-32 АЕ 1



Продовження додатка
1 2 3 4

23 ЗІЛ-43362 МДК АЕ55-34 АЕ 1
24 ЗІЛ-43362 МДК АЕ98-23 СК 1
25 ЗІЛ-431612 бортовий АЕ98-16 СК 1
26 ЗІЛ-433360 бортовий АЕ98-66 СК 1

27 ЗІЛ-4333860ВС-2201РГ
автопідйомник АЕ98-66 СК 1

28 ГАЗ-3307 АП-17 автопідйомник АЕ00-34 АЕ 1
29 Пежо-Партнер АЕ98-21 СК 1
30 МАЗ-5337-02 автокран АЕ64-27 АВ 1
31 Трактор ЮМЗ-6 233-14 АА 1
32 Трактор ЮМЗ-6 233-12 АА 1
33 Трактор ЮМЗ-6 284-71 АА 1
34 Трактор ЮМЗ-6 284-70 АА 1
35 Трактор ЮМЗ-6 284-67 АА 1
36 Трактор ЮМЗ-6 284-69 АА 1
37 Трактор МТЗ-80 311-62 АА 1
38 Навантажувач Т-156 284-72 АА 1
39 Причіп-2 ПТС-4 052-55 АА 1
40 Причіп-2 ПТС-4 311-61 АА 1
41 Причіп-2 ПТС-4 052-53 АА 1
42 Причіп-2 ПТС-4 052-54 АА 1
43 Причіп-2 ПТС-4 052-52 АА 1
44 Причіп-2 ПТС-4 284-74 АА 1
45 Причіп-2 ПТС-4 284-73 АА 1

46 Кран маніпулятор на базі
КАМАЗ-53215

АЕ68-33НС 1

47 Навантажувач для видалення
стволів Avant

- 1

Секретар міської ради С.Маляренко


	2216.pdf
	Ä-2216.pdf

